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VILL NI HA,; REV. F. SUTHERIAND. FRI SKALP RENAREI

PKg ock sr Ska# ecB Under de närmaste daftni mtk75 cents Pastor F. Betkertand uppB 
»v Sju SetMrland syvtrama» hårme
del. var en ordinerad pastor t den ept 
skopa la metodistkyrkan, och tjänade 

Caledoala. Lyons oehv 
Geneeco. New York. Han var fader 
till de dB beryktade Sutheriand: syst 
rarna Sarah. Victoria. Isabelle. Grace.

i. Döra och Mary. vilkas under
bart sköna hår har vftekt förvåning 
och beundran hos tusentals männi
skor 1 alla: délar av landet. Såsom ; \ 
pastor rar nrr Sutheriand en man • - 
med utmärkt förmåga, beryktad för , 
sin kraftiga personlighet, sina origl- , 
nella tankar, kunskaps förvärvande • 
vanor och klarsynta förstånd, egen
skaper som i senare år hjälpte honom 
att avlocka 
en framgångs full behandllhg or hå
ret och huvodhvålen och gjorde hans 
aamn känt f nästan varje hem från 
kust till kust

Pastor Sutheriand rar vål bekant 
med medlcitmk botanik. Hän thsåg. 
att om döende säd och gräs växa fro
digt. när de gödas — varför Icke ock
så håret? Om naturen förser den ena 
med ett fhedel emot fördärv och död 
— varför icke också den andra? Hans 
uppfinning år nu väl kåod över hela. 
Amerika oett tusentals av skalliga 
personer, både män och kvinnor, ha
va provat detta medel med framgång.
Se annonsen på annat ställe i detta 
nummer

Ull mer 1 WienTysk
förre presarefereaten I krtgadepurte-Land gav oss alla. vad 

aa kalla ett slags mOltårfakt 
sedan våriden nu håller på att nyktra

IDOGS l At tet Seellger och med titela “Höt-M<
xendorft Bertina riddare, och andra.
avslöjandea' Aftonbladets Wteekortill igen. skall Amertkmsf*Vl och samhålleT. B L Ho!mr^
respoodent har haft UlH&Ue att ae boka ett långt

åa något slag av 
propaganda I utlandet. VI betin i 
nu 1 ett slaga Industriellt ras. M« 
vi kunna Icke nyktra till 
fortsätta att dricka det aom gav or
sak till ruset, nämligen högre kost
nader för såväl arbetskraft 
förnödenheter 
Ett program som innebär att taga. 
utan att tänka på nödvändig produk 
tion. år både osunt och sflUvtorstö- 
rande. Lagen om gottgörelae måst* 
slutligen taga ut sin rått. Samhälls
lagarna (våra amerikanska lagar) må
ste ändras alltemellanåt: 'omslåndig 
heterna fordra dylika ändringar för 
aU beskydda individens äganderätt 
och för att understödja ansträngning 
araa 1 konstruktivt hänseende samt 
för att bevara, men icke för att än
dra amerikanska grundsatser.

Amerlkantsmen och allt vad detta 
ord Inneburit kan bibehållas genom 
att taga en mera liberal blick på för
hållandena. vilka åter måste åstadkom
mas genom upplysning bland dem 
som representera vårt industriliv; 
kanske med en lutning åt nationellt 
beskydd, men visst Icke politisk ägan
derätt På så vis ställer sig individen 
under skydd av mera faderllgi guver- 
nementsmetoder, varigenom han lär 
sig inse vad som åt bäst för den sto
ra massan, men alltid med tanke pä 
lojalitet till amerikanska grundsatser.

Det avgörande beviset på vad det 
amerikanska folket förmår är Icke 
att styra andra, utan oss själva; att 
bibehålla det goda namn. vi vunnit 
utomlands, genom att bevara vårt go
da namn här hemma. Strävan efter 
att taga. utan att åter fylla tomrum
met. måste uteslutas ur amerikanska 
tänkesätt. Innan den fria medlingsrät- 
ten kan göra sig gällande på ett till
fredsställande sätt. Vi måste god
känna förutsättningen om duglighet 
varigenom arbetet klassificieras efter 
verklig förmåga, ävensom den viktiga 
principen, att en man är berättigad 
till vad han förtjänar, vadhelst hans 
yrke är; men en mans största arbets
förmåga får icke bedömas efter den 
minsta möjliga arbetsförmågan hos 
hans yrkesbröder.

"VI och framtiden". O H SU ver bland annat innehåller"Sv Nat Biblioteket", Bad 
"Rya»land» fr 
"Råd och anvisningar för loger och föreningar"
"Orsaken till de hoga levnads kost naderna". Helmer Johnson 
"Berättelser. Deklamatlonastyckeo, Historier. Skämt och allvar m m

autentiska samtal mellan greve Zep- 
pelin och kejsar Wilhelm, 
framgår att kejsaren tog bestämt av
stånd från fceppelinarnas angrepp mot 
London. 1 boken heter det. att Zep-

Ni\ Red
Av deaaa

1att

I!• Sidor!• Sidor 75 cents pelin hösten 1915 med insättandet avliva-
sln eskader ville hänsynslöst företaga 
en stöt mot Englands hjärta. Alla tek
niska förberedelser hade vidtagits.

Wwwi o f i«t o »«t*,»»,»»,.,,,,mm
Zeppelin reste till kejsaren för att 
personligen för honom redogöra för 
planen och utverka hans tillstånd.

Kejsaren hörde uppmärksamt på 
Zeppelin. vilken förklarade, att han 
med alla sina eskadrar på en gång vil 
.e angripa England. Målet skulle var 
ra London.

Kejsaren sade: "NI vill bombardera 
den öppna staden London ?"

Zeppelin svarade: “London har vid 
tagit utomordentliga motåtgärder. I 
alla hörn åro batterier och ljuskasta
re placerade. Folkrättsligt år ej Lon
don en öppen stad. Hava för. resten 
icke också franska och engelska sol
dater kastat bomber mot våra öppna 
städer?".

Kejsaren skakade på huvudet och 
frågade, huru Zeppelin ämnade verk
ställa anfallet.

Zeppelin svarade: “Första natten 
flyger cirka hälften av våra marin- 
och arméluftskepp över* London. Den 
fruktansvärda förstörelse, som en 
eskader av tjugu enheter kommer att 
anställa 1 den engelska härledningens 
och det engelska livets medelpunkt, 
skall nedslå dat engelska trotset"

Kejsaren frågade: “Vill ni därmed 
tvinga England till ett fredsanbud?"

Zeppelin: "Skulle icke ett sådant 
följa efter den förödelse vårt massan- 
fall anställt törsta natten, så skickar 
jag följande natt andra hälften av vä
ra eskadrar till London, och em ‘det 
sedan bitr nödvändigt, första hälften 
åter den tredje natten eller så snart 
som möjligt, och det så länge England 
icke ger efter, om också i City intet 
enda hus skulle bliva stående."

Kejsaren, upprörd: "Och det vill ni 
Röra?"

Zeppelin förklarade: "Det år vårt 
enda och sista medel att bringa Eng
land till förnuft och att erkänna att 
det Ingenting haft att göra 1 kontinen
talmakternas krig. Jag måste före
taga massanfallet, medan ännu motåt
gärderna icke äro farliga, vilket snart 
kan bliva förhållandet."

Kejsaren såg skarpt på greven: “Ni 
har redan varit sju gånger över Lon
don?"

“Ja. ers majestät."
Kejsaren-sade nervöst: "Greve Zep

pelin. ni har redan dödat 
människor. Hur många*!iv vill/nl än
nu tillintetgöra?”

Greven såg kejsaren 1 ögonen och 
svarade beklämd: "Ers majestät, det

Föra- Begagnandet Efter Begagnandet
rar till samhållet; på den nu rådande 
villervalla» kommer att följa en tid 
av bildat publikt omdöme, som kom- 

att tilldela en person vad han 
årligt förtjänt med tillhjälp av hjärna 
eller muskler. Tanken på alt laga 
utan att återbörda måate helt och hål
let uppgivas av personer inom såväl 
de högre som de lägre samhällslagren. 
Intelligensen- hos hela världens ar
betarklass har stigit till en högre grad 
av medborgarskap å proportion med 
de mekaniska förbättringarna, och

ORD FÖR DAGEN. PABTOR FLETOMm ÖUTVtERLAMD 
»ter till de sju Suthertand-eystrama. uppfinnaren j 
7 SUTMERLANO SYSTRARNAS HAIR GROWER. 

Också HAR- oehtSKALfMtESIARC.

11 uren hemligheten till
Fl

Om de politiska förhållandenas sag
da utveckling uttalar sig ea ameri
kansk »tal 
tanavårda/sått

Genom, att experimentera på sitt eget huvud, då hen var hårloe. 
och genom

ilose# på följande beak-
återetälla en stark hårväxt, sem han sedan ståndigt be 

höll. kallade Ban sin uppfinning efter sida - sju döttrar, I det han be
gagnade den ivm på deras huvuden oeh frambringade för var och en 
av dem en frud%. tjock hårväxt:

aar na själva, lika vål som 
\ vilka kommit till detta

Ameril 
atUnn
land. ua varit alltför mycket upptagna

7-Sutherland Sisters--?• med tanken på "bur mycket de kunna 
skrapa åt sig från landet och dess 
folk." För framtiden kommer en man 
att bedöma» efter vad han korftribue-

I
i

demonstrera gligen i LigeeÉfi OPeg SUreeMS Portage Avenue.
Montgomery Belldlng.

VI. Winnipega damer oeh herrar att besöka demonstratio
nerna. Kom in och rådfråga föreståndarinnan och se det 7V» fot lån 

vaekre hånet, oom växt medelst bruket avMANITOBA GOVERNMENT 
SERVICE DEPARTMENT Sevsn Sutheriand Sisters ’ Hair Grewer and Hair and

■tiA-rmm. Scalp Geners
Hör förvarningen om "Crowth end Cere of t b- Helr" er Mina 

Låt henne examinera din aäalp fritt. Kom — det 
blir Intressant. Examination kan erhållas från kl 2:30 till 6:00 
samt kL 8 tfll 9 e m. Enskilt rumi förr imdaesöknlng

Två utmärkande akter förekomma 
pä programmet vid Pantages teater 
hela nästa vecka Jämte fyra bidragan
de attraktioner av mer ån vanlig be 
skaffehhet samt ovanligt Intressanta 
rörliga bilder.

En av de ledande akterna är Der- 
kin s Dogs. Dessa konstfärdiga djur 
göra nära nog allting utom tala De 
hava visats i Wlantpeg förr men sä 
gas nu vara mera Intressanta än nå 
gonsln fö rot Charles Afthoft sona 
uppträder 1 en enkel akt. är en av de 
skickligaste aktörer. Han har ett 
slags komedi,~som år originell och ett 
hundra procent effektiv, och han är 
en mästare på fiolen.

En annan akt att märka är Maraton 
och Manley, en man och en kvinna, 
som sjunga, tala och dansa behagfullt. 
Walter Fen ner och kompani kommer 
att framställa en briljant skiss, som 
säkert vinner popularitet. Oarman- 
bröderna besitta underbara personli
ga egenskaper och väl harmonierade 
röster. The Gypsy trio börjar förevis
ningen med ryska danser.

"The Carter Case" avslutar pro
grammet, varpå klnogram-nyheter 
framställas.

idV
::

Kom medan Ni har tillfälle ack fm reda på hor Ni kan 
rädda ert hår och få det att växa

CTöm aj att rådgöra om bruket av Seven Sutheriand Sisters* Coror- 
ator för grått eller urblekt hår. åtta.olika färgnyanser — svart, kastan 
jebrunt mörkbrunt, rödbrunt, medelbrant, ljusbrunt. askblont och 
guMbloot Seven Sutheriand Sluter’» Uompiexlon Bleaöh borttager 

‘ “black heads". finnar, solbränna, överflödigt bår och är även ett m» 
del mot oljigt skinn.

Seven Sutheriand Sisters Heauty Cream. håller huden mjuk och vit 
Ett SOcents paket av skalp-renare gtvea fritt med varje $1.00 flaska 

av “Hair Grower" eller "Colorator". och vi giva sex flaskor av "Hair 
Grower*. tre 50-cenU paket ar "Scalp Cleannr". allt värt $7 5u, for $5.oo. 

Alla brev och beställningar skola, adr 
‘ 216 Portage Avenue. care of t be Liggett Drug Store

Fabricerat 1 Cacada. — VAR BOK FRA.
Säljes 1 alla Uggtyj Drug Stores.

ån av en serie artiklar av oil ka tjänstemän l Manltobaregerlngene tjlnet

GOSS-och FUCK-KLUBBAR

Goas och flick-klubbar i Mani- 
toba ha nu ett sammanlagt med
lemskap av omkring 30,000. 
Deaaa medlemmar äro gossar 
och flickor i åldern emellan 10 
och 19 år. Flertalet av dem be
vista skolor, fast många äro på 
grund av omständigheter ej i 
stånd att så göra. De bo i alla 
delar av Monitoba.

Idén med dessa goss- och flick- 
klubbar—d. v. s. idén som egent
ligen ligger till grund för hela 
rörelsen och kan anses hava 
framfött densaipma — är den, 
att vår bildning bör till stor del 
gå efter praktiska linier. En 
verkligt god och framgångsfull 
skola är en som ej blott lär gos
sar och flickor att läsa, skriva 
och stava, utan en skola, som 
även lär alla sina elever huru de 
skola leva och huru de skola ut
föra livets praktiska värv på ett 
ännu lämpligare och bättre sätt 
än föregående generationer 
gjort.

nitobas jordbruksdepartemang 
och Manitobas uppfostringsde- 
partemang" gemensamt. Dessa 
departemang samverka för att 
utföra detta arbete.

För 1920 äro åtskilliga förslag 
planerade för medlemmarna. 
Dessa äro följande:

eraa: Dora Sutheriand.

med ovanligt driftig affärsförmåga. 
Han har en grundlig kunskap i fräsa 
om allt slags byggnadsmaterial oclL är 
därjftmte en professionell arkitekt 
Han har till sina närmaste medhjälp
are inän med liknande goda egenska 
per. Man kan därför tryggt påacå. 
att framträdandet av denna affär kom
mer att göra sig känd 1 Wltmjpegs 
kommersiella kretsar. Kompaniet år 
Icke i någon kombinatiom Dean npo 
gift år att för det bästa möJTiga pris 
tillhandahålla det bästa byggnad sma
terial. Kompaniet torde kunna sälja 
röd mursten för omkring $35.00 per 
tusen. De komma även att tillhands

hälla alla andra slags byggnadsmate- 
r.iäJWr Bolaget bedriver sin a titt un
der ett Dominion charter.

SVENSK VALUTA.
1. DJURUPPFÖDNING. Des- Demokrati akt nationalkonveet. Den 

demokratiska nationalkomltéh héU ny
ligen sitt möte 1 Washlngtun. I). C . 
•rik utsåg San Francisco t til platsen 
dir partiets nationalkonvenl kommer 
att hållas 1 och för nominering av 
kandidat för president 
konventet sattes till den 29c juni.

sa djur kunna vara fålar, kal
var, får eller svin. Om djuret 
är en kalv, ett får eller en gris, 
måste gossen eller flickan äga 
den såsom

Härom skriver en insändare i "Gö
teborgs Handelstidning:"

Det har talats och skrivits så myc
ket om den svenska kronvalutans då
liga läge. att det nu blivit ett axiom, 
att den är förtvivlat låg. När man 
talar om vår "dåliga valuta" jämför 
man den endast med dollarn. Man 
tänker icke på. att det glves en valuta, 
som heter pound sterling. Engelska 
pound ligga betydligt under pari. Allt 
kaffe från Brasilien, vete. majs, foder
kakor. linfrö och kött från Argentina, 
vete från Australien, alla kryddor från 
Indien, samt kokosolja. soyabönor etc., 
allt köpes 1 pound sterling. d. v. s. 
ett mynt. som är lägre än vårt. Från 
Nordamerika tages endast det nöd
vändigaste. Sålunda år Import av kaf
fe därifrån uppbörd, likaledes kryd
dor, slrup, etc.

Vad vår Import från Holland be
träffar. inskränkas affärerna likale
des. Någon reglering behöves ej. Den 
hollänska valutan reducerar importen 
till ett minium. Kaffet t. ex. från 
Holland kan man såga vara omöjligt 
att iinpprtéra, vårföre holländaröa 
själva måste svida för sin höga va
luta och reducera sina priser.

När man talar om vår dåliga va
luta. jämför man deny ej heller med 
Parlserfrancs, som IKK» mer än 1/3 
under pari. Handeln söker sig dit 
dår valutkursen för oss är fördelakti
gast. Från Frankrike importeras kaf
fe. som ställer sig billigare än från 
Centralamerika. Nu talas om 1 tid
ningarna. att vi få 16.000 tons Aranhid- 
kakor därifrån. Vår svenska krona är 
14 procent bättre än den danska och 
avsevärt bättre än den norska.

Återstår alltså schweizerfrancs och 
spanska pesetas.
/ Importen från Schweiz är minimal. 
Därifrån införde vi frukt och en del 
a ad ra varor. Deaaa affärer åro ock
så slut, valutan har reglerat dem.

Jag vill härmed ha sagt. att köp
kraften hos vår svenska krona icke 
är så alldeles usel. som det jämt 
skrivas om. Så länge pound sterling 
ej ärXbver 18.10 a 18.20 är läget ej 
farligt Vad vi förlora 1 dollars, tjä
na vi Ken i shillings.

sin egen tillhörighet. 
2. KO-PROBERING. I detta

Datum förNY WINNIPEG- AFFÄR.

fall lares gossen och flickan att 
anställa probering av kor rätt 
på farmen för att finna ut, just 
huru mycket smör varje kos 
mjölk kommer att producera.

över 2,000 Manitoba Clays and Bullding Sup- 
plies, Limited, har nyligen organise
rats I Wlnnipeg. Affärens general 
manager är mr. J. L. Thomas, en man

Den förets ångsågen I Sverige bygg
des år 1861 å Wifsta varw vid Sunds
vall. Sitt första vattendrtvna. såg
verk fick Sverige redaer.är 1663.

gäller Tyskland."
Kejsaren förklarade beel£mt: "Gre

ni skall icke utföra för-3. Hönaskötsel. Hönsen må
ste i tävlingen betraktas såsom 
gossarnas och flickornas egen 
tillhörighet. De tävlande under
visas om bästa sättet att uppfö
da höns.

4. Producering av utsädesfrö. 
Gossar, som gripa sig an med 
detta, undervisas om, huru regi
strerat utsäde skall produceras, 
vilket är det bästa utsäde som 
finnes.

5. TRÄDGÅRDSSKÖTSEL. 
Var och en känner värdet av att 
lära sig uppehålla en god träd
gård.

6 och 7. SÖMNAD och BAK- 
N1NG. I detta fäll undervisas 
flickorna, huru god mat bör till- 
lagas, huru gott bröd bakas och 
hurti enkel föda beredes samt 
även huru de böra planera och 
utföra sömnad.

8. PRESERVERING. Många 
av våra trädgårdsals ter preser- 
veras nu varje år av flickor, som 
tillhöra dessa klubbar.

9. OGRÄS. Det är mycket vik
tigt, att vår ungdom må lära 
känna ogräset och huru det kan 
utrotas.

10. FARM-MEKANISM. I det
ta fall undervisas gossarna om. 
huru de skola göra grindar, ho-' 
ar, nyttiga ting hörande till 
hemmet etc.

11. REKORDS BÖCKER. I det
ta fall betonas vikten av att hål
la noggrann räkenskap över allt 
arbete, som utföres, samt över 
dess resultat Det är klart, att 
i fråga om farmning . liksom på 
andra verksamhetsområden, bi
drager en noggrann beskrivning 
i hög grad till framgång.

Andra planer. Det gives även 
andra planer, som äro närmare 
förbundna med skolarbetet.

ve Zeppelin,
»töringsamfldl 
tillräckligt, om såsom hittills de mili
tära anläggningarna i London bombar
deras. Ni har väl förstått mig?" Hälsans Viktigaste Regelen mot London. Det är

Kejsaren hade skarpt betonat varje 
ord, räckte Zeppelin handen och av
lägsnade sig hastigt.Den bästa Skolan för en 

Farm argo wc

Och huru den kan efterkommas medelst Dr. 
Chases Kidney-Liver Pilla.

HURU KREATURSTUBERKULO- 
SEN SPRIDE8.att bevista är den skola, som 

tijälper honom att lära känna de 
fakta, som en ung farmare bör 
veta. och måste veta för att bli
va en verkligt framgångsrik 
farmare, samt en skola som lär 
honom det bästa aättet, varpå 
han bör utföra det arbete, som 
en ung farmare har att utföra, 
och övar honom däri. En sådan

Tuberkulos kan lått införas 1 en 
frisk boskapshjord på något av föl
jande sått:

Upptagandet 1 hjorden av ett smit- 
Inköp bör göras en 

dast från hjordar, som man bestämt 
vet äro fria från tuberkulos. Genom 
att giva kalvar mjölk från tuberkulö 
sa kor. Detta händer ofta i sådana 
fall där ägaren köper blandad skum 
mjölk från •mejeriet och ger den till 
sina kalvar utan att först koka eller i 
pasteurisera mjölken.

Vårdslöshet vid kreaturs och lant- 
bruksutställningar. Av till jordbruks
departementet Ingångna meddelanden 
framgår, att en mängd hjordar^ smit
tats genom att enskilda djur vid ut
ställningar kommit 1 beröring med 
smittad^ kreatur. Fraktandet av djur 
i järnvägsvagnar i vilka smittade krea
tur nyligen fraktats och vilka ej bli
vit vederbörligen desinfekterade. Ge
nom användandet av allmän betes
mark, där smittade kreatur tillåt*» 
att beta:

I de flesta fall kan man ej genom 
djurets yttre utseende avgöra till-Vil
ken grad det år behäftad med sjuk
domen. Tuberkulosen utvecklar sig 
ofta så långsamt, att det i många fall 
tager månader, innan några som helst 
symptom visa sig. För att vara säker 
ar det bäst att låta undersöka hjor
den.

tat kreatur.

I bland hör Ni det säges, att hälsans vik
tigaste regel är “daglig avföring”.

Förstoppning börjar med inälvorna, 
men den slutar icke där.

Ni måste även giva akt på huru den af
fekterar levern: njurarna, matsmältnings
systemet, oeh i verkligheten hela den mänsk
liga kroppen.

Huvudvärk, ryggvärk, värkamje lem
mar, dålig matsmältning, gallsjuka. njurar
nas oordning, blindtarmsinflammation, och 
de allvarligaste sjukdomar, som kunna tän» 
kas, hava ofta sitt ursprung i magens för
stoppning.

Det är en behandling, som har en direkt 
och kombinerad verkan pä tarmarna, levern 
och njurarna och ställer dessa organ i god 
verksamhet på kort tid, och detta är använ
dandet av Dr. Chase’a Kidney-Liver PiUs.

De giva lättnad kvickt, men de göra mer 
än det. De bota bestämt dålig matsmältning 
och försäkra varaktig, ordning av tarmarna 
genom att tillrättaaätta levern.

Mr. M. Lock, 30 Home Street, Broek ville, 
Ont., skriver: “Under många år besvärades 
jag av förstoppning och har försökt ett stort

antal botemedel, men etan att erhålla myc
ken förbättring. För amkrinr ett år sedan 
började jag att bruk» Dr. Chase1 s Kidney- 
Liver Pills, och har finnit dem vara deu ba
sta medicin mot förstoppning jag någonsin 
begagnat. Jag akuHe vilja starkt råda 
och en, som besväras av detta obehag, att 
försöka samma medel".

skola är vaken för det faktum, 
att en ung farmare skall icke 
blott vara skicklig uti att skriva 
och författa brev, utan att han 
även bör förstå att skilja en ras 
av kreatur, får och svin från an
dra raser av dessa djur. Han 
bör kunna använda byggmästa
rens verktyg' förstå att sköta si
na höns på det mest fördelakti
ga sätt för både dem och ho
nom ; känna ogräs, som finnes i 
hans landsända samt hava 
grundlig kännedom om effekti
va sätt att utrota detsamma.

Flickor, som bevista skolan, 
böra läras huru de skola baka 
riktigt bröd, att sy och laga 
kläder, preservera grönsaker och 
frukt samt att hjälpa till med 
arbete i trädgården.

Goss- och flick-klubUama hjäl
pa ungdomen att lära sig alla 
dessa ting genom att giva nödig 
upplysning och ingjuta den 
framgångens entusiasm som 
fordras redan i skolan, samt ge
nom att ordna aå. att gossar och 
flickor kunna utföra detta arbe
te — eller det mesta därav — i 
sina hem.

Om därför någon upplysning i 
förbindelse t. ex. med ogräs 
meddelas
bringas familjen hemma i berö
ring med denna upplysning.

Gom- och flick-klubbarnas ar- att deltaga i tävlingarna, hand- i Svenska f SMlhi TilM 
bete är uppmuntrat av både Ma- h visligt.
Gynna Vira Annonsörer [ mm**.. ....
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Mrs. R. Chilrls, Harriston. Ont., skriver: 
“Jag led av förstoppning och njurlidande för 
en tid. En dag köpte jag något av Dr. Dr. 
Chase’s Kidney-Liver Pills för att se. om de 
kunde hjälpa mig, och till min stora glädje, 
erhöll jag mycken nytta frän dem på kort 
tid. De äro en präktig medicin, och jag har 
dem ständigt på förlag såsom hushålls- 
medicin”.

Dr. Chase’s Kidney-Liver PiUs äro så all
mänt begagnade såsom medel för förstopp
ning ocb njur- och leverlidande, att Ni kan 
erhålla dem hos vilken medicinhandlande 
som helst. Ett piller per dosis: 30 cents per 
box by mail prepaid.

FÖRSVARANDE OMSTÄNDIGHETER
— Är du tcae snart färdig? ropade 

herr Andersson till sin bättre häl v t, 
då han full gala väntade på hen- Till salu hos

F. DOJACEK,
850 MAIN ST„ WINNIPEG, MAN.

— Så snart jag har fått mitt hår 
uppsatt, svarade makans röst Inne från 
sängkammaren

— Har du icke satt upp ditt hår ån? 
frågade han tio minuter senare.

— Satt upp det? svarade rosfen 
argt. Jag har icke hittat det ån.

Frihet och oberoende för Filippiner
na akall sökas av en andra misklon 
på våg hit i det ärendet. Liksom den 
första, vilken Återvände hem 1 somras, 
består den av medlemmar av fllllppin- 
ska legialaturens båda kamrar, tillhör
ande båda partierna, och dessutom av 
representanter för arbetarne och af
färsintressena på öarna. Missionen 
skall icke blott vädja till kongressen 
utan också framlägga öbornas anspråk 
på fullkomlig frigörelse inför de re
publikanska och demokratiska natio- 
nalkonventen.
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ÖNSKAS —EN FARM

1 Manitoba eller Saskatchewan, önskar 
en norsk man som förut farm a t hår, 
men varit hemma I Norge och jnst nu 
återkommit. Han vill ha en halv 
sektion, med hus och ett bra stycke 
uopodlat. Om Ni har något att aål ja 

wt liå tillskriv oss fcenast och lämna be- 
TBT, BODI uppmuntra ungdomen i skrivning, pris och villkor.

Åtskilliga mycket generöda 
pris äro erbjudna för en fram
gångsfull verksamhet av goss- 
och flick-klubbama, och föräld-

| -
under skolarbetet.

Gynna Svenska Canada-
Dr Chase1» MM ftea, tf rom IM.

325 Logan A ve- Winiupeg.
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